
 2023年8月吉日 

 

お取引先 各位 

 

 

全保連株式会社 

 

 

 

Ｚ－ＷＥＢ2.0（電子申込機能）メンテナンス実施に関するご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の期間でシステムメンテナンスを実施させていただきます。 

 

メンテナンス中は以下「■対象サービス」に記載するサービスのご利用ができ

ませんので、あらかじめご了承ください。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

■メンテナンス実施期間 

2023年8月23日（水）00：00 ～ 01：00 

 

 

■対象サービス 

Ｚ－ＷＥＢ2.0（電子申込機能）の仲介会社様画面と申込者様画面 

 

 

 

 

以上 


